CÔNG AN TỈNH HÀ NAM

CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình lục, ngày      tháng      năm 2015

BÁO CÁO QUYẾT TOÁN

KINH PHÍ PHÒNG , CHỐNG MA TÚY NĂM 2015

Kính gửi : Phòng PH41 Công an tỉnh Hà Nam .

Căn cứ vào kinh phí phục vụ công tác phòng, chống ma túy năm 2015 Công an huyện Bình Lục quyết toán kinh phí cụ thể như sau .

	STT
	Nội dung
	Số tiền

	1
	Kinh phí dự án  xây dựng xã , phường, thị trấn không tệ nạn ma túy năm 2015
	90.000.000

	- Tuyên truyền giáo dục
	20.000.000

	- Nghiệp vụ chuyên môn
	70.000.000

	2
	Dự án thông tin tuyên truyền phòng, chống ma túy và giám sát thực hiện chương trình
	20.000.000

	- Tuyên truyền , giáo dục
	20.000.000

	Tổng cộng 1+2
	110.000.000

Số tiền bằng chữ : Một trăm mười triệu đồng chẵn .
TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC